MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM
EMPREGOS PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HUCAM-UFES – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO CASSIANO ANTONIO DE MORAIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO 4/2013-EBSERH/HUCAM-UFES
EDITAL Nº 82 – EBSERH - ÁREA ADMINISTRATIVA - 03 DE JULHO DE 2014 – RETIFICAÇÃO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares–EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a retificação do Edital Nº 81 publicado em 27 de Junho de 2014, da Área Administrativa, com lotação no
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO CASSIANO ANTONIO DE MORAIS  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO -

HUCAM-UFES, conforme a seguir:

1. Retificar o Edital n° 81 no que se refere ao Emprego da candidata CRISTINA ALMEIDA MERCANDELLI MOURA,
nos seguintes termos:

Onde se lê:

115 - FONOAUDIÓLOGO

NOME INSCRIÇÃO EXPERIÊNCIA TÍTULOS NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

Cristina Almeida Mercandelli
Moura

13500432 0.00 0.00 0.00

Leia-se:

208 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO EXPERIÊNCIA TÍTULOS NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

Cristina Almeida Mercandelli
Moura

13500432 0.00 0.00 0.00

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital n° 81.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente